



Bébé Lou

En escapade!

Dans son coffret **En escapade**, Bébé Lou réunit **3 essentiels** pour **bébé** au **format nomade**. Grâce à sa **pochette cadeau** en coton bio, **Liniment**, **Gel lavant** et **Eau nettoyante** vous suivent partout.

Les produits Bébé Lou sont certifiés Bio et spécialement élaborés pour garantir **douceur et efficacité** grâce à leurs formules hypoallergéniques (Testées cliniquement - Formulées pour minimiser les risques d'allergies.)



COSMOS ORGANIC



COSMOS ORGANIC



3 760172 447399

3 x 100 ml
COF3BBCBS

LINIMENT OLEO-CALCAIRE - INGREDIENTS : AQUA, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL*, CERA ALBA, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT*, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, CALCIUM HYDROXIDE, GLUCONOLACTONE, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, TOCOPHEROL, CALCIUM GLUCONATE.

99,6% du total est d'origine naturelle.

48,0% du total des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique.

GEL LAVANT - INGREDIENTS : AQUA, HORDEUM VULGARE STEM WATER*, GLYCERIN, COCAMIDOPROPYL BETAINE, CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE, CELLULOSE GUM, DECYL GLUCOSIDE, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, MEL*, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT*.

97,5% du total est d'origine naturelle.

10,1% du total des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique.

EAU NETTOYANTE - INGREDIENTS : AQUA, HORDEUM VULGARE STEM WATER*, GLYCERIN, SODIUM BENZOATE, LACTIC ACID, POTASSIUM SORBATE, CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE, MEL*, CITRIC ACID, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT*.

99,4% du total est d'origine naturelle.

20,1% du total des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique.

***INGRÉDIENTS ISSUS DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE**

COSMOS ORGANIC certifié par Ecocert Greenlife selon le référentiel COSMOS disponible sur : <http://COSMOS.ecocert.com>